
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 195, DE 18 DE MARÇO DE 2009. 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.684 
 
 
 O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições constitucionais, nos termos dos art. 26, inciso III, alínea “a” e art. 47, § 1º do 
Regimento Interno desta Casa de Leis, 
 
Considerando o Requerimento n.º 3351, de 4 de março de 2009, assinado pelo Deputado 
Angelo Agnolin e outros, e aprovado nesta Casa Leis; 
 
  
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º São nomeados para compor a Comissão Especial para Acompanhamento 
das Ações de Promoção do Desenvolvimento Sustentável às Margens da UHE-Lajeado e 
Processos de Licenciamento Ambiental, como membros efetivos e suplentes os Senhores 
Deputados:   
 
EFETIVOS    SUPLENTES                                        
 
Deputado Eli Borges Deputado Júnior Coimbra   
Deputado José Geraldo Deputado Cacildo Vasconcelos   
Deputado Marcello Lelis Deputada Luana Ribeiro  
Deputado Angelo Agnolin Deputado Toinho Andrade 
Deputada Solange Duailibe Deputado Fábio Martins 
 
  
                         Sala das Sessões, aos 18 dias do mês de março de 2009. 
 
 
 
 

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM 
Presidente 

 
  


